
Pielgrzymka parafialna śladami cudów eucharystycznych  

i sanktuariów maryjnych 

 

WŁOCHY 

(11-20 CZERWIEC 2024) 

SALZBURG – GROSSGLOCKNER HOCHALPENSTRASSE – HEILIGENBLUT – 
WODOSPAD JUNGFERNSPRUNG – MADONNA DELLA CORONA – SIENA – ASYŻ – 
ORVIETO – RZYM – MONTE CASSINO – POMPEJE – MONTE SANT ANGELO – SAN 

GIOVANNI ROTONDO – LANCIANO – MANOPPELLO – RAWENNA – PADWA 

 

Dzień I (11 CZERWIEC) 

Wyjazd z KŁODAWY o godz. 3.00. Przejazd do miasta Mozarta – SALZBURGA. 
Zwiedzanie miasta zaczniemy od ogrodów Pałacu Mirabell – rezydencji biskupów Salzburga, 
następnie zobaczymy Dom Mozarta oraz Katedrę Św. Ruperta – patrona miasta i Kraju 
Salzburskiego. Msza Święta. Przejazd na nocleg w okolicach Fusch an der Grossglockner. 
Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień II (12 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd GROSSGLOCKNER HOCHALPENSTRASSE. Najbardziej znana 
trasą wysokogórską w Austrii. Wjedziemy maksymalnie na wysokość 2502m n.p.m. 
Zobaczymy słynny Lodowiec Pasterze, a także piękne wysokogórskie krajobrazy. Przejazd do 
HEILIGENBLUT – miejscowości, w której znajduje się malutki kościółek, w którym 
znajdują się relikwie cudu eucharystycznego z Konstantynopola. Msza Święta. Przejazd na 
nocleg w okolicach Spiazzi. Jadąc w stronę granicy włoskiej zatrzymamy się przy 
WODOSPADZIE JUNGFERNSPRUNG – możliwość krótkiego spaceru do podnóża 
wodospadu o łącznej wysokości 130 m. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień III (13 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do SANKTUARIUM MADONNA DELLA CORONA, zawieszonego 
na skałach ponad Doliną Adygi. Przejazd do SIENY. Zwiedzanie jednego z najpiękniejszych 
miast Toskanii: Kościół Świętego Dominika – gdzie przechowywany jest relikwiarz z głową 
Św. Katarzyny, Dom Świętej Katarzyny, Katedra z jednymi z najpiękniejszych mozaik we 
Włoszech, Piazza del Campo, na którym organizowane jest słynne Palio. Przejazd na nocleg 
w okolicach Asyżu. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień IV (14 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do ASYŻU – miasta Świętego Franciszka. Pobyt w mieście 
rozpoczniemy od zwiedzania Bazyliki Matki Bożej Anielskiej – skrywającej w sobie 



Porcjunkule – miejsce gdzie rodził się ruch franciszkański. Następnie odwiedzimy Bazylikę 
Św. Franciszka na Rajskim Wzgórzu oraz grób „Biedaczyny z Asyżu”. Następnie 
przespacerujemy się przez centrum miasta w kierunku Bazyliki Świętej Klary, gdzie oprócz 
relikwii święte odnaleźć możemy również Krzyż z San Damiano, z którego Chrystus 
przemówił do Świętego Franciszka. Przejazd do ORVIETO. Wjazd kolejką linowo – 
terenową do miasta położonego na kuficznym wzgórzu dominującym nad Doliną Tybru. 
Zwiedzanie miasta: Katedra z relikwiami cudu Eucharystycznego z 1263 r., spacer uliczkami 
miasta, na których kupić można słynne białe wino Orvieto Classico. Przejazd na nocleg pod 
Rzymem, Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień V (15 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do RZYMU. Zwiedzanie Wiecznego Miasta rozpoczniemy od Mszy 
Świętej przy grobie Św. Jana Pawła II. Następnie zwiedzimy rzymskie bazyliki. 
Rozpoczniemy od wizyty w Bazylice Santa Maria Maggiore oraz wizyty w Sanktuarium 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy przy Via Merulana. Przejazd na Lateran – odwiedzimy 
tutaj Bazylikę Świętego Jana na Lateranie oraz Święte Schody. Przejazd do Bazyliki 
Świętego Pawła za Murami, stojącej na miejscu, gdzie złożono ciało Świętego Pawła. 
Przejazd na Via Appia Antica, przy której zobaczymy Kościół Quo Vadis oraz zwiedzimy 
Katakumby Świętego Kaliksta. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień VI (16 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do RZYMU. Msza Święta w jednej z Bazylik Rzymskich. Przejazd na 
Plac Świętego Piotra, gdzie weźmiemy udział w modlitwie Anioł Pański. Następnie 
rozpoczniemy zwiedzanie miasta. Zamek Anioła – czyli dawna Twierdza i więzienie 
papieskie. Piazza Navona – jeden z najsłynniejszych placów rzymskich, na którym znajduje 
się Fontanna Czterech Rzek. Panteon. Schody Hiszpańskie. Fontanna di Trevi, następnie 
przespacerujemy się wzdłuż antycznych forów ulicą Via Fori Imperiali do antycznego 
amfiteatru – Koloseum. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień VII (17 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd na MONTE CASSINO. Zwiedzanie Cmentarza Żołnierzy Polskich 
poległych w walkach o wzgórze. Klasztor na Monte Cassino – miejsce działalności oraz 
spoczynku Św. Benedykta z Nursji – twórcy reguły benedyktyńskiej. Przejazd do POMPEI – 
miasta kompletnie zniszczonego przez Wezuwiusz w czasie erupcji z 79 r. Nawiedzenie 
Bazyliki Matki Bożej Różańcowej. To właśnie tutaj pracował jego założyciel bł. Bartłomiej 
Longo. Tu też powstała słynna nowenna pompejańska. Msza Święta, zwiedzanie bazyliki, a 
następnie zwiedzanie ruin antycznego miasta. Przejazd w okolicach Pompei. Zakwaterowanie 
w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień VIII (18 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do PIETRELCINY – rodzinne miejscowości Ojca Pio. Spacer uliczkami 
miasteczka do domu rodzinnego Świętego. Zobaczymy również kościół, w którym został 
ochrzczony. Przejazd do MONTE SANT ANGELO – miejsca objawień Świętego Michała 



Archanioła. Msza Święta w grocie. Przejazd SAN GIOVANNI ROTONDO. Zwiedzanie 
miejsc związanych z życiem i działalnością Ojca Pio – Kościół Antyczny, Bazylika Matki 
Bożej Łaskawej, Muzeum – gdzie zobaczymy celę Ojca Pio, Kościół Ojca Pio. 
Zakwaterowanie w hotelu w San Giovanni Rotondo. Obiadokolacja. 

Dzień IX (19 CZERWIEC) 

Poranna Msza Święta w San Giovanni Rotondo. Śniadanie. Przejazd do LANCIANO – 
miejsca pierwszego, znanego cudu eucharystycznego na terenie dzisiejszych Włoch. Msza 
Święta. Przejazd do MANOPELLO,  gdzie zobaczymy „Święte oblicze”, czyli wizerunek 
Chrystusa zwany popularnie Chustą Świętej Weroniki. Przejazd na nocleg w okolicach 
Ceseny. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. 

Dzień IX (20 CZERWIEC) 

Śniadanie. Przejazd do RAWENNY. Odwiedzimy tutaj Mauzoleum Galii Placydii i Bazylikę 
San Vitale z pięknymi wczesnośredniowiecznymi mozaikami wpisanymi na Listę UNESCO. 
Przejazd do PADWY. Msza Święta w Bazylice Świętego Antoniego. Zwiedzanie Bazyliki. 
Następnie wyjazd w drogę powrotną do Polski. po drodze zatrzymamy się na obiad w Austrii. 

 

CENA: 3 800 ZŁ 

Cena zawiera: 

• 9 noclegów w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami w hotelach **/*** 
• 9 śniadań i obiadokolacji 
• Przejazd komfortowym autokarem wyposażonym w TV, Barek, WC 
• Opieka pilota/przewodnika 
• Ubezpieczenie KL, NNW na kwotę 20 000 Euro w TU Wiener Vienna Insurance Groupe 
• Obowiązkowa składka na TFG + TFP 
• System tourguide dla każdego uczestnika 

Cena nie zawiera: 

• Kwoty 245 EURO, zbieranej przez pilota w autokarze z przeznaczeniem na: 
o Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: 

 Katedra w Salzburgu 
 Grossglockner Hochalpenstrasse 
 Katedra w Sienie 
 Bazylika Świętego Franciszka w Asyżu 
 Kolejka linowo terenowa w Orvieto 
 Katedra w Orvieto 
 Słuchawki w Bazylice Św. Piotra w Rzymie i Bazyliki Santa Maria Maggiore  
 Katakumby Świętego Kaliksta 
 Park Archeologiczny w Pompejach 
 Mozaiki w Rawennie 



o Obiad w drodze powrotnej, 
o Przewodnicy lokalni Salzburg, Siena, Asyż (zakonnik), Rzym, Pompeje, San Giovani 

Rotondo (zakonnik), Rawenna, Padwa 
o Opłaty drogowe, wjazdy do miast, parkingi 

• Ewentualnego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w wysokości 120 zł/os. płatne w terminie 
do 7 dni od podpisania umowy o uczestnictwo w pielgrzymce 

• Świadczeń nie wymienionych w ofercie 
• Napojów do obiadokolacji 

Ważne informacje: 

• Prosimy o zabranie ważnego dowodu tożsamości: PASZPORT/ DOWÓD OSOBISTY 
• Zastrzegamy sobie zmianę kolejności zwiedzanych obiektów 
• Cena skalkulowana jest dla grupy 44 osób 
• Cena została skalkulowana wg stawek transportu obowiązujących na dzień 22.02.2024 oraz 

przy maksymalnym kursie 4.70 zł za 1 Euro. Cena może ulec zmianie w związku ze zmianą 
liczebności grupy, stawek transportowych, cen usług, preferencji grupy oraz w momencie 
kiedy kurs euro przekroczy 4.70 zł 

• Wysokość składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy  
z tytułu zawartej umowy o udział w imprezie turystycznej określa rozporządzenie Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22.12.2020 (poz. 2372, 2379.) 

Organizator: 
 
KAISER TOUR Michał Oberc 
38-200 Jasło  ul. Chopina 22/5 
www.kaisertour.pl   NIP: 685 214 19 06 
 

http://www.kaisertour.pl/

